
KZ12_F00013 Rámcová dohoda 

RÁMCOVÁ DOHODA 
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejm'ach zakázek ve znění 

podějších předpisů v souladu s ustanovením _? 20 79 a násl, zákona č, 89/2012 Sb,. občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský zákoník“) a na základě veřejné 
zakázky s názvem „Dodávky drogistického zboží a hygienických pomůcek pro Krajskou 

zdravotní, a.s., 2020 — část 1 drogistické a hygienické prostředky 

1. Smluvní strany 
Kupující: 
Kras zdravotní, a. s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 
1550 
zastoupena Ing. Petrem F lalou, generálním ředítelem, na základě pověření 

DIČ: C225488627 

Prodávající: 
Augustin Pecha — Mopservis, s.r.o. 
se sídlem Teplická 121, 405 02 Jílové - Martiněves 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí n/L oddíl c vložka 24352 
zastoupení: Au stín Pecha 

IČO: 27322521 
DIČ:CZZ7322521 

1. Účel dohody 
1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění pro 

kupujícího. 

II. Předmět dohody 
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající 

při uskutečňování jednotlivých dodávek předmětu plnění (dále také jen jako „ZbOŽl í.“) Tato 
dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých 
konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění a upravuje 
základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv. 

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat a 
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 
této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této rámcové 
dohodě. 

3. J ednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek 
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a 
kupujícím výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího 
odebrat od prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění. 

111. Cenová ujednání 
1. Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě ceny za jeden 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: dálll: Distribuce: Verze: Strana: 
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 7 



KZ12_F00013 Rámcová dohoda 

kus (MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v Příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako 
násobek ceny za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů (MJ) Tato 
kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň z 
přidané hodnoty v zákonné výši. 

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše 
přípustnou. 

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje: 
— název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje, 
— předmět plnění a jeho přesnou speciňkaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 

číslo uzavřené rámcové dohody), 
- IČO stran dohody, 
— den dodání, 
— udání ceny objednávky, 
— údaje o dani z přidané hodnoty, 
— číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho 

přílohou), 
— lhůtu splatnosti, 
- údaj omístědodání předmětu plněnídlečlánkuIV. odst. ] rámcověthhody. 

4. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný závod) 
zvlášť. K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací 
list/y s cenou za jeden kus (MJ) dodávaného předmětu plnění. 
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitostí, je kupující 
oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad 
(faktura) musí být vystaven v české měně. 
Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení 
kupujícímu. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové dohody. 

.“
 

©
 

. IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky 
. Prodávající je povinen dodávat objednaný předmět plnění na následující adresy skladů 

MTZ- 

y_
n 

' Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 01., Sociální péče 

3316/l2A, 401 13 Ústí nad Labem 
' Krajská zdravotní, a. s. — Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II 

' Krajská zdravotní, a. s. — Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 4.34 64 Most 

. Krajská zdravotní, a. s. — Nemocnice Most, 0. z. _ oddělení následné péče Zahražany, 

Jana Žižky 1304, 434 01 Most . »7 

Účinnost od: Garant: Uvolnil:- Schválil: Disu'ibuoe: Verze: Strana: 
1.9.2017 NRIZ VKK GR KZ k m  3 2 z 7 



KZ12_F00013 Rámcová dohoda 

- Krajská zdravotní, a. s. —— Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice 

' Krajská zdravotní, a s. — Nemocnice Chomutov, 01., Kochova 1185, 430 12 

Chomutov 

0 Kraj ská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.,- oddělení 
následné péče Ryjice — Ryjice 1, 40331 Ryjice 

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, zpravidla prostřednictvím 
nemocničního objednávkového systému nebo přímo pracovníkem Střediska zásobování na 
emailovou adresu prodávajícího případně prostřednictvím držitele 
poštovní licence na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody. Prodávající má 
povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin, jakoukoli zaslanou 
objednávku potvrdit na emailovou adresu  nebo na emailovou 
adresu pracovníka Střediska zásobování, z níž byla objednávka odeslána. V případě, že byla 
objednávka odeslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod , je  prodávající povinen 
takovou objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod. 

3. Kontaktní osobou Prodávajícího je  

4, Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím speciňkovanou 
adresu (místo dodání) ve smyslu článku IV. odst. 1. rámcové dohody do 5 pracovních dnů 
od obdržení jednotlivé objednávky. 

5. Zboží bude prodávajícím baleno a dodáváno dle požadavků jednotlivých nákladových 
středisek kupujícího. Objednané zboží bude baleno tak, aby pro jednotlivá nákladová 
střediska bylo zabaleno v samostatném balení. Pokud jedno dodané balení bude obsahovat 
zboží objednané více nákladovými středisky, nebude takové plnění považováno za řádné 
plnění dle této rámcové dohody a kupující má právo takové plnění odmítnout převzít (to 
neplatí v případech, kdy se smluvní strany výslovně dohodly na 1 balení pro více 
nákladových středisek). Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této rámcové 
dohody bude dodávat zboží uvedené v jedné objednávce zabalené v samostatných baleních 
až pro 500 jednotlivých nákladových středisek. 

6. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, ato v době od 6:00 do 12:00, 
do skladů kupujícího nacházejících se na výše uvedených adresách odštěpných závodů 
Termíny doručení objednaného zboží do jednotlivých výše uvedených odštěpných závodů 
budou na emailovóu adresu, z níž byla odeslána objednávka, zasílány prodávajícím 
nejméně 2 pracovní dny před dnem domčení zboží, nedohodnou-li se prodávající 
s kupujícím v případně jednotlivé objednávky jinak. 

7. Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 4 kusů, vyhotovený 
pro každé jednotlivé nákladové středisko zvlášť. 

8. V pozitivním listu dodavatele vedeném u Krajské zdravotní a.s., bude u jednotlivých 
položek uveden také aktivní internetový odkaz s obrazovou dokumentací a popisem 
dodávaného zboží. Tento odkaz vyplní prodávající, společně s dalšími požadovanými údaji, 
do pozitivního listu dodavatele, který mu před zahájením objednávek zašle zástupce 
kupujícího. 

9. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění 
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. 500 000 Kč. V souvislosti s tímto 
ustanovením se prodávající zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti 

Účinnost od: Garant Uvolnil: _ Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 z 7 

/ 



K212__F00013 Rámcová dohoda 

10. 

11. 

této rámcové dohody bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím, 
příp. jeho poddodavateli, v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve 
výši požadované kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál 
nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů 
od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění 
nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí k omezení rozsahu pojistných rizik 
ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k jiným změnám, které by 
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit 
příslušná opatření tak, aby p0j1štěm bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím v tomto 
ustanovení. 
Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a 
včas, spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění 
od jiného dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené 
v příloze č. 1 této rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za 
kterou kupující nakoupil předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) 
a kupní cenou podle přílohy č. 1 této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl 
dle předchozí věty do 15 dnů od písemného vyzváni k úhradě rozdílu kupujícím. 
Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené 
v příloze č. 1, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na 
zboží budou vystavovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. Kupující je oprávněn 
určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých 
aktuálních potřeb, a to bez jakékoli penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není 
oprávněn stanovit minimální finanční ani množstevní limit objednávky. 

V. Dodání a převzetí předmětu plnění 
. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném 

množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání 
veřejné zakázky a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění 
bude vždy nový a nepoužitý. 
Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí. 
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající 
osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu 
odpovídají skutečností. 

. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění: 
a) nepředá-lí prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací 

list, který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího & kupujícího, číslo 
objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich 
názvů, 

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem 
plnění, 

c) neodpovídá-li kvalita dodávky, 
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění. 
Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musr 'být v souladu s normami platnými 
v ČR a Evropské unii. . _ 

VI. Reklamace, záruka za jakost 

Účinnost od: G m  Uvolnil:— Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.92017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 z 7 



K212_F00013 Rámcová dohoda 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad Pokud 
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla 
jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil. 

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se 
objeví kdykoliv později, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Práva 
kupujícího z vadného plnění se řídí zejména 5 2099 a násl. občanského zákoníku. 

3. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost a kvalitu v délce 
rovnající se době použitelnosti (doba expirace) zboží vyznačené výrobcem, nejméně však 
12 měsíců od okamžiku jejich dodání kupujícímu. 

4. Kupující uplatní reklamací u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to 
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího. 

5. Prodávající je povinen neprodleně se spojit s příslušnou osobou na straně kupujícího, 
nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady dodávky. 

6. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady (vadné plnění je podstatným porušením 
smlouvy), může kupující podle své volby požadovat: 

a) jde-li o vady provedení a jakosti: 
. dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plněníje povinenvrátit; 
b) jde-li o vady množství: 
' dodání chybějícího množství, 
' nebo poskytnutí přiměřené slevy 2 kupní ceny; 
9) jde-li o vady právní — odstranění těchto vad; 
d) jde-li o neodstranítelnou vadu — odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo 

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody. 

VII. Sankční ujednání 
l . Nezaplatí—li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je 

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení bude 
stanovena v souladu s 5 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení 
s termínem plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní 
objednávky, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny dodávky za každý den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a 
smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok. 

3. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odst. 9 této rámcové 
dohody, zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1000 Kč za každý den, kdy 
požadované pojištění nebude uzavřeno. 

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu nákladů 
vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu se 
zákonem č 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

VIII. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody 
1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve 

však zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení 
této dohody (včetně všech jejich příloh) nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní 
strany a ani důvěrné infomace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. 

Účinnost od: Garant Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.92017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 z 1 



KZ12_F00013 Rámcová dohoda 

!“ 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření 
této rámcové dohody kupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody 
prodávající. 
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody. 
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením. 
Strany dohody se dohodly, že kupující může tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez 
uvedení důvodu s 3měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody. 
Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro 
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se 
zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 
dní po dni splatnosti příslušného daňového dokladu, 

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této 
rámcové dohody čí opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v 
přiměřené lhůtě stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost 
písemně upozorněn. 

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy 
vůči prodávající tím nejsou dotčena. 
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu 
s ustanoveními občanského zákoníku. 

IX. Závěrečná ustanovení 
Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. 
Strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, 
v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany sjednávají, že za splnění 
závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku 
ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň 
poníženou prodávajícímu. 
Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy— 
Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků 
v písemné podobě a musí být podepsané oběma stranami. 

Nedílnou součástí tétorámcové dohody jsou následující přílohy: 

Účinnost od: Garant Uvolnií: . Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 z 7 



KZ12__F00013 Rámcová dohoda 

1) Technická specifikace a podklad pro zpracování nabídkové ceny 

V Usti nad Labem dne 

kupující 

Účinnost od: Garant ' - 
1 92017 m 1  mm 

V Děčíně dne 7.9.2020 

jednatel společnosti 

Strana: 
7 :7  



MPP 
Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 

Lorito Czech Republic, spol.s.r.o. 
Výroba mo ů  rode  úklidové technik  a chemie

KRYSTAL SANAN 

Krystal SANAN je vysoce účinný čistící alkalický & extra hustý čistící a dezinfekční 
gel. Odstraňuje tuky, bílkoviny, usazenou špínu a skvrny. Dobře působí ina těžko 
dostupných místech. Snadno přilne k povrchu i na svislých plochách, takže zvyšuje mycí i 
dezinfekční účinek. Ničí bakterie, likviduje nepříjemný zápach, dezinňkuje, čistí a bělí. Je 
vhodný pro použití v domácnostech, zdravotnictví, potravinářství a v zemědělství. Je vhodný 
zejména na záchodové mísy a pisoáry, umyvadla, vany, dřezy, podlahy, kachličky, pracovní 
plochy a odpady. Synergický účinek směsi tenzidů a přísady s bělícími vlastnostmi 
předurčuje tento výrobek k širokému použití v různých oblastech. Pčnivost prostředku 
zvyšuje smáčecí schopnosti. 

Obsah aktivního chlóru 13-15% 

Balení : 1 litr, 5 litrů 

2019 

Top Rati n g' 
Janů na: „,.-„m . . . 



Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 
Lorito Czech Republic, spol.s.r.o. 

g p  

 

FLORE SANITA 

Dezinfekce na povrchy Flore Sanita 
Dezinfekce podlah, povrchů, nábytku, hygienického náčiní a zařízení a sanitární keramiky, rovněž na 
dezinfekci pitné vody a bazénů 

Je vhodný též na odstranění plísní, virů a baktérií 

Doporučené dávkování je závislé na příslušné aplikaci přípravku. 

1. Dezinfekce vrchů kuch ňského a h iem'cke'ho náčiní a zařízení a sanitární ke 

Slouží k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického náčiní. Použijte roztok z 1,5 
litru F LORE SANITA a 8,5 litrů vody. Silné znečištění nejprve mechanicky odstraňte. Hračky, předměty a 
plochy, které přichází do styku s potravinami, opláchněte po 30 minutách pitnou vodou. Nesmí se používat 
na kovové a smaltované povrchy, předměty z barevných kovů a polyamidu, na tkaninu, kůži, dřevo a gumu. 
Nestálobarevné předměty se mohou odbarvovat. 

2. Likvidace plísní a bakterií na stěnách, dřevu obkládaěkách a a  

Top Rating" 
dun& era—: s' feel “ 



Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 
Lorito Czech Republic, spol.s.r.o. 

0 
. p 

erot.; 

Používá se neředěný. Napadená místa se postříkají ze vzdálenosti 10 až 20 cm a po 15 až 20 minutách se 
ošetřené místo může omýt vodou nebo se přípravek nechá zaschnout. Plíseň se před postřikem neodstraňuje, 
aby nedošlo k rozptýlení nebezpečných výtrusů. Pří silném napadení se postup několikrát opakuje. Nesmí se 
používat na kovy. Kovové předměty při zasažení ihned opláchnout vodou. 

3. Dezinfekce pitné vody ve studnách. samospádových vodovodech apod. 

Dávkujte na každých 1000 litrů pitné vody 20 m1 F LORE SANITA. Vodní hladinu skrápějte naředčným 
roztokem FLORE SANITA (například namíchat v kbelíku nebo jiné vhodné plastové nádobě). Po 30 
minutách je voda dezinňkována a současně dochází k rozložení účinné látky. 
4. Dezinfekce a likvidace řas v bazénech 

FLORE SANITA lze mužít jako celosezónní dezinfekční gostředek pro provoz bazénů ošetřovaných 
přípravky na bázi chlóru. Iniciaění dávka: Jako první iniciační dávku do bazénu dávkujte 160 ml na 3 m3 
vody. Dávku nejprve rozmichejte v 9 litrech vody (například namíchejte v kbelíku nebo jiné vhodné 
plastové nádobě) a pak vlijte po částech do bazénu. Udržovací dávka: Pro běžnou dezinfekci a udržení 
správné koncentrace volného chlóru v bazénu dávkujte 80 ml FLORE SANITA na 3 m3 vody. Šoková 
dávka: Při výskytu řas, dlouhodobém horkém počasí nebo zvýšenému provozu. Dávkujte jednorázově 240 
ml FLORE SANITA na 3 m3. 

Obsah aktivního chlóru 4,7% 

Obsah hydroxidu sodného 1% 

Balení: 1 litr, 5 litrů 

2019 

Top Rating“ 
“WWW ar'—nod- 



Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 
Lorito Czech Republic, spol.s.r.o. 

0 
. erot.; P 

Mikroutěrka na okna 

Utěrka mikrovlákno 40x40 cm, složení 80% polyester - 20 polyamid, cca 140 gr Imz, pro čištění 
monitorů, zdravotní techniky bez poškrábání a šmouh , použití bez chemikálií s teplou vodou , 
antistatické , vzhled a struktura tkanina - podobna umělé kůži . 

2019 
' 0 

T o  R a t  ' " 
p 9 

* . 

„ ' * “ duha - o: .! “col . . . 



Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 
Lorito Czech Re ublic  s ol s r o  

0 
. p 

21053 
 

?0(— 157 & 
Kartáč lahvový 40 cm 

2019 

' ' To P Rat. " g 
. 

. __ 

Wn&wmz.mei . W  _ _ 



03,2% 
Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 

Lorito Czech Republic  s ol s r o  

Vatové tyčinky LINTEO 

Vatové tyčinky, extra jemné ze 100% bavlny. Jsou určeny k denní hygieně dětí. 
Lze je použít i v kosmetice, při líčení či korekci. Díky malé hlavičce se tyčinka 
dostane do malých prostor. Sametové jemný povrch. Vatové tyčinky jsou balené 
v boxu po 200 kusech. Vatová tyčinka je dlouhá cca 7,5 cm. 

2019 

Top Rating“ 
dunQ herectva-ci & “  



Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 
Lorito Czech Republic, spol.s.r.o. 

Hygienické Vložky normal CARIN E 

Carin Nonnal 16 ks Vložky moderní konstrukce anatomicky tvarované s vysokou absorpční 
schopností. Vložky moderní konstrukce anatomicky tvarované s vysokou absorpční 
schopností. Široké nalepovací pruhy dokonale fixují vložku. Vhodné pro všechny 

spotřebitelky. 

Balení: 16 ks 

2019 

| o p  R a t .  n g .  

darů bar:51- “cl “ 
. . _ . 



Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 
Lorito Czech Republic, spol.s.r.o. 

0 
. 

(521955 p 

Tampony menstruační normal CARINE 

Tampony menstruační CARINE normalló ks, mimořádně savé, úzká zaoblená špička, 
jemný a hladký povrch, snadné zavedení a odstranění tamponu, osm drážek, 

rychlé otvírání otoč & otevři 

Balení: 16 ks 

2019 

Top Rati " 9. 

„mnou. _ . dun& breastrccl 



Wigp 

Augustin Pecha — Mopservis,spol.s.r.o. 
Lorito Czech Republic, spol.s.r.o. 

Tampony menstruační KOTEX super 

Tampony menstruační KOTEX Super 16 ks, mimořádně savé, úzká zaoblená špička, 
jemný a hladký povrch, snadné zavedení a odstranění tamponu, osm drážek, 

Top Rating“ 
2019 

domů man.—oci “ 

rychlé otvírání otoč & otevři 

Balení: 16 ks 



m
n

m
 

Š
?

 
| 

w
w

w
.

m
m

w
w

m
m

m
m

 
Š

E
Š

Z
u

E
Ě

Š
S

Š
Š

Š
Ě

Š
Q

 
w

w
.

?
 

„
M

m
 

.
.

a
 

_ „
:

 
.

.
:

.
:

š
 

T
I

o
.

-
|

_
 

8
3

3
 

a 
Na 

. 
.

o
c

a
Ě

Ž
š

s
a

i
Ě

Š
E

a
 

. 
. 

a
:

 
5

8
5

3
8

!
 

.
Š

Š
Š

.
Š

Š
_

Ě
Š

Š
Š

.
Š

 
3 

? 
a

_
g

š
.

g
ž

„
i

o
_

\
š

m
š

a
g

š
 

o
z

,
—

„
.

.
.

Š
v

 
3

.
3

:
 

„& 
„Ě 
mí 
až 
m

2
 

8
:

 
Š

Š
Š

 
1

:
0

 
. 

.
Ě

o
a

h
ž

a
š

š
š

z
ě

 
.

u
s

—
a

š
;

 
Š

a
s

:
 

a
:

 
5

.
8

.
5

3
.

.
 

3
.

2
%

.
Ě

5
3

.
Ě

_
.

Š
i

r
 

: 
a 

Š
.

!
a

š
a

í
o

t
š

c
z

š
š

š
h

 

o
z

i
m

á
:

 
$$$ 
%

;
 

a
.

.
 

3
.

5
 

3
.

2
 

a
š

 
SR 

.
.

.
.

8
3

 

Ě
Š

E
Ě

I
Ě

j
Ě

a
Š

S
Š

Ě
B

B
É

Š
E

=
Ě

E
Ř

 
a

:
 

5
8

5
2

2
 

.
E

Ě
Š

!
„

_
Š

Ž
.

€
Š

%
Ě

_
 

g
o

.
.

.
—

i
u

.
.

.
 

„ 
E

:
.

.
š

š
š

í
c

t
š

o
z

š
š

i
a

š
š

>
 

až 
8

.
3

3
 

8 a 4
.

5
 

a; 5
.

5
 

8
.

2
 

a
_

S
a

 
.Na 

8
3

.
—

 
. 

. 
a

.
.

.
.

.
 :

.
Š

 
.

.
.

—
„

3
%

 
Ě

š
g

ž
 

š
.

.
.

.
,

 
%s 

. 
a

!
 

. 
.

:
:

.
.

:
 :

.
Š

 
a

š
:

 
i

c
o

m
e

-
5

8
:

 
š

a
š

s
o

š
b

š
i

š
a

š
o

i
š

a
á

o
í

š
 

_. 
.

E
Š

.
Š

Š
É

I
Š

\
Š

£
3

2
3

.
>

 

0
5

5
.

3
2

 
8

.
3

2
 

m
i

o
.

:
 

8
.

8
 

s
.

:
 

8
.

3
 

a
l

.
.

 
a

m
o

—
Š

Š
Š

 
5

:
 

a
:

 
=

:
 

.
Ě

S
Ě

s
š

a
ž

z
a

š
 

„ 

g
a

m
m

a
 

8
.

9
8

2
 

aš 
S

á
l

"
 

am 
S

Š
 

? 
i

t
e

m
s

.
:

 
.

Š
Š

—
E

Ž
.

Š
Š

.
E

=
Q

.
3

=
Š

€
 

_ 
a

:
 

3 
.

Š
Ě

Ě
.

=
_

Ě
Š

Ě
.

Ě
.

Š
E

Ž
Š

 
! 

Š
Š

Š
E

S
Š

 
š

u
p

—
.

.
.

Š
u

Ě
x

—
n

m
m

n
í

E
-

z
o

n
š

 
“ 

Š
a

s
i

i
š

é
t

š
q

š
ů

š
s

š
š

š
i

š
s

 
až 3

.2
9

 
8

.5
: 

R
...: 

8
.8

 
na.—

: 
8
.8

 
a

“
 

5
1

.3
 

25...—
 

: 
.Ž

s
á

a
 

3
.

:
 

E: 
5 

Ě
S

Ě
Ě

3
2

.
Ě

Ě
%

Ž
Ě

Š
Š

E
Š

8
=

 
„

.
 

. . 
„

.
Ě

.
Š

s
ě

x
_

e
=

a
=

.
š

=
€

=
á

€
:

&
.

i
i

_
u

i
š

 

.
š

a
.

3
_

:
.

_
=

€
_

š
_

s
š

.
3

_
_

e
=

_
5

š
=

o
 

a? 
8

.
2

2
:

 
8

.
9

3
8

 
o

n
.

—
.

=
 

8
.

3
 

Š.: 
8

.
3

.
 

„
l

á
m

E
m

 
Š 

.
ý

q
—

Š
Ě

É
Š

Š
Š

Š
Ž

E
Š

S
S

 
3: 
3

:
 o? 

.
Ě

.
Š

a
š

=
.

š
š

2
.

š
.

i
i

_
%

 
„

.
 

.
Š

u
.

i
=

„
š

.
š

š
=

_
ť

š
š

s
s

š
z

o
 

oz,—
m

uža: 
8
.8

.5
. 

a
.: 

Sala 
z
.: 

8
.3

 
3—

 
s

a
la

 
Š

Š
.

_
Š

Ě
Š

2
Ě

 
_ 

E
s

—
Š

š
a

d
š

š
š

g
ě

i
š

š
i

a
g

S
!

 
a

.
:

 .
=

:
 

85 
.

Ě
.

%
Š

E
=

Ě
.

Š
1

Š
B

Ř
.

É
Ě

_
U

Š
,

 
„ 

. 
.

š
x

á
:

 
i

.
i

š
s

a
s

š
ť

š
ž

š
š

z
u

 

e
m

o
.

 
8

5
%

:
 

8
.

8
5

:
 

R
1

5
 

S
.

;
 

=
.

:
 

S
.

:
 

&
—

 
== 

Š 
.

f
;

£
a

.
š

.
€

á
š

£
:

.
=

€
.

x
š

š
i

š
_

8
5

 
£: 

&: 
%: 

.
.

Ě
.

E
Ě

Š
Ě

.
Š

E
J

Ě
Ř

_
É

=
&

_
0

Š
Š

,
 

_ 
.

Š
u

á
ž

 
Š

á
š

a
—

„
_

_
ť

š
š

š
š

 

s
i

n
g

s
 

:. 
o 

.
.

 
_

.
 

.
.

.
 

.
.

 
.in

-8
... 

- 
- 

E
n

 
.

.
:

.
-

8
1

1
.

.
 

s
t

.
.

.
.

.
.

 
2

.
2

.
5

3
 

=
.

.
.

 
.

.
n

a
 

Š
.

.
.

?
š

z
 

.
.

:
 

:
=

.
 

, 
.

.
.

.
:

-
 

Š 
:

.
.

-
8

8
1

.
 

. 
„

E
n

—
x

.
 

. B
.

.
 

5
.

5
9

 
.=... 

:
.

.
—

a
t

>
 

t
e

.
.

.
-

3
.

 
E

s
a

—
>

 
I

É
I

 

u
.

.
.

—
.

o
.

.
.

 
FE En EE u 

.
.

.
-

8
1

2
 

=
=

=
>

-
.

.
.

z
a

.
 

_
_

_
3

1
.

.
Ě

=
3

 
n

a
.

.
-

„
.

.
.

c
o

 
l

a
s

.
-

.
v

 
Š

.
.

.
-

ó
 

Š
.

.
.

-
ó

 
.

!
 

_
3

:
 

. 

>
v

=
u

m
b

m
o

š
 

m
š

č
Q

m
Ě

 
m a

x
u

s
m

a
o

č
 

H
 

u 
„

m
n

u
 

> \ 
o o 

\ 
o | 

> \ 
\! 




